
 

 
 

                

  
   Toimintakertomus vuodelta 2023 
 
 

Merimaskun Omakotiyhdistyksen on koko toimintansa ajan toiminut Suomen 
Omakotiliiton jäsenosastona. Omakotiliiton tuella yhdistys on pyrkinyt parantamaan 
asuinviihtyvyyttä. Teemalla; ”työtä pientalovaltaisen asumismuodon, asuinympäristön ja 
viihtyvyyden puolesta”. Sekä; 
* parantaa jäsentemme kiinnittymistä ja osallistumista yhdistyksen toimintaan.  
 * tukea merimaskulaisten yhdistystoimintaa ja yhteisöllisyyttä.  
* kehittää Saaristo-Naantalin omakotiyhdistyksien paikallista yhteistoimintaa. 

 
Yhdistyksien yhteinen ja merkittävin teko oli syksyllä laadittu kiinteistöveroa koskevan 
kannanotto Naantalin päättäjille. Suomen hallitus oli nostamassa kiinteistöveroa, tällä 
toimenpiteellä oli merkitystä, koska vero olisi lailla nostettu niin, että Naantali saisi  
550 000 € kiinteistöverotuoton. Halusimme että tuotto olisi kompensoitu mm. 
asuinrakennuksien kiinteistöveron alentamiseen. 
 
”Paikalliset omakotiyhdistykset kantoivat huolta Naantalin houkuttelevuudesta 
pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asukkaiden silmissä. Toivomme kaupungin päättäjien 
ymmärtävän kuinka rankasti kohonneet asuinkustannukset rokottavat ja nyt asukkaiden 
taloutta. Veronkorotuksen kompensointi osaltaan tukisi asukkaiden ostovoimaa ja 
tuottaisi piristysruiskeen alueen talouteen kulutuskysynnän ylläpitäjänä” 

 
Kannanotto jaettiin kunnanvaltuuston -ja kaupunginhallituksen jäsenille. Esitys ei saanut 
päättäjiltä myötätuntoa. 
Hankkeella saimme näkyvyyttä mm. tiedotusvälineissä. 
 
Toimintakauden aikana olemme saaneet piristystä Omakotiyhdistyksien 
yhteistoiminnalle. 

   
Yhdistyksen hallitus 
Hallituksen jäsenet: Seppo Ansamaa puheenjohtaja, Esko Ojanperä varapuheenjohtaja, 
Anja Virtanen sihteeri/taloudenhoitajana, Maaret Tuulensuu, Hilkka Heikkilä, Juha 
Hietanen, Erno Ihaksinen. Varajäsenet: Jouko Haaranen, Ritva Haapio, Toni 
Gustafsson, Päivi Peltola-Ojala. 
 
Kokoukset  
Hallituksen kokoukset. 21.1, 14.3, 6.6, 8,8. 3,10.  
21,11 oli Uuden hallituksen järjestäytymiskokous. 

 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin tiistaina 18.4. Syyskokous pidettiin tiistaina 
21.11. 

 
Omakotiliiton varsinais-suomen piirijärjestön piirikokousedustaja Seppo Ansamaa ja 
varajäsen Esko Ojanperä 
 
 
 
 



 

 

 

 
     

 
 
Omakotiliiton järjestämä puheenjohtajaseminaari pidettiin Turussa, lauantaina 14.10. 
Seminaariin osallistuivat Puheenjohtaja Seppo Ansamaa ja varapuheenjohtaja Esko 
Ojanperä 

  
Merimaskulaisten järjestöjen yhteistyö 
Aiempien vuosien mukaisesti. Vuoden aikana järjestettiin ”hynttyyt yhteen” projektin 
kanssa, johon kuuluivat merimaskulaisista yhdistykset, seuraavat tapahtumat. 
Palavereihin osallistuivat pääosin Seppo Ansamaa ja Esko Ojanperä 
 
Merimaskun, Naantalin ja Rymättylän omakotiyhdistyksien yhteiskokouksia pidettiin 
27.4, 1.6, 25.10. 

 
Tapahtumat 
Perhetapahtuma piti järjestää Taattistenjärvellä  26.2. Mutta sääolosuhteitten johdosta 
jouduttiin peruuttamaan. 

 
Tyrin kukkamarkkinat järjestettiin 19-21,5. Yhdistys tuki matkan osallistujia.  

 
Suvilystit järjestettiin 1.6. Pääjärjestäjänä oli Rantamakasiini. 

 
Harrastemessut järjestettiin torstaina 17.8. Tapahtumaan osallistui useita 
Merimaskulaisia yhdistyksiä. Omakotiyhdistys oli mukana omalla tiskillä, jossa oli tarjolla 
Omakotiliiton ja yhdistyksen infoa. Jaettiin ilmapalloja, mehutarjoilua kettingin ja - 
frisbeenheittoa 
 
Peräkärrykirppis järjestettiin 2.9. Naantalissa. Muumimaan parkkipaikalla kävijöitä oli 
arvion mukaan n.300 henkeä. Yhdistyksemme järjesti makkaran myynnin. parkissa. 
Kirpparissa oli lapsille esillä, miksei myös, aikuisille mm. Naantalin palokunnan esittely 
ja erityisesti alpakat olivat lasten kiinnostuksen kohteena. 

 
Kolloalan rantaan rakennettiin lähialueen asukkaiden aktiivilla panostuksella uimalaituri. 
Omakotiyhdistys tuki tätä hanketta.  

 
Perinteinen teatterimatka oli tarkoitus järjestää 11.11. Raumalle. Vähäisen 
ilmoittautumisien vuoksi, matka jouduttiin peruuttamaan. 

 
Lauantaina 25.11. Järjestettiin perinteinen ja kovasta pakkassäästä huolimatta suosittu 
”JOULU SAAPUU MERIMASKUUN” tapahtuma. Merimaskun maamisseurantalo täyttyi 
ostavista asiakkaista 
Yhdistyksemme oli mukana yleisjärjestelyissä ja liikenteenohjauksessa.   

 
Tiedotus 
Tiedotus on hoidetta aiempien vuosien mukaisesti. Saaristiedote, kotisivut, sähköposti ja 
Facebook 
 
Talous 
Kaupungin avustukset ja jäsenmaksut. 
 
 
  
 
 

www.omakotiliitto.fi/merimasku 
www.facebook.com/merimaskunoky 
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